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NACOMI BABY Krem fotostabilny do twarzy i ciała dla dzieci
SPF50 50 ml
 

Cena: 23,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKrem Nacomi Baby odporny na ścieranie krem intensywnie nawilża i zapewnia skuteczną ochronę delikatnej skóry dziecka przed
promieniowaniem UV. Zawiera bezpieczny system filtrów UVA i UVB, które tworzą na powierzchni skłonnej do podrażnień skóry warstwę
ochronną i zapobiegają negatywnym skutkom promieniowania słonecznego. Krem do twarzy i ciała dla dzieci od 6 miesiąca
życia.Właściwości kremu z filtrem SPF 50 Nacomi Baby:Masło shea z łatwością przenika do głębokich warstw skóry, gdzie intensywnie i
długotrwale ją nawilża. Wraz z masłem shorea, dzięki wysokiej zawartości witamin – A, E i F – opóźnia proces starzenia oraz niweluje
wolne rodniki. Dodatkowo stymuluje naturalne procesy odbudowy skóry i chroni przed negatywnym działaniem czynników
zewnętrznych. Oliwa z oliwek doskonale odżywia, zmiękcza oraz regeneruje skórę. Sprawia, że staje się gładka, miękka i
odświeżona.Ekstrakt z owsa tworzy na powierzchni skóry odżywczą, zmiękczającą i wygładzającą warstwę. Działa kojąco i
przeciwzapalnie oraz zapewnia odpowiednie nawilżenie skóry, zapobiegając przesuszeniom i nadmiernej utracie wody z naskórka.
Gliceryna posiada bardzo silne działanie higroskopijne. Pomaga substancjom aktywnym przedostać się w głąb skóry, dzięki czemu staje
się ona nie tylko intensywnie nawilżona, ale również odżywiona od wewnątrz.Zawarta w składzie witamina B3 łagodzi zaczerwienienia i
koi podrażnienia. Stymuluje produkcję ceramidów, które odbudowują warstwę hydrolipidową, pełniącą funkcję ochronną przed
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wraz z proteinami ryżu zapobiega ucieczce wody z naskórka.Sposób użyciaDelikatnie nałóż i
rozprowadź niewielką ilość kremu na skórze dziecka. Unikaj kontaktu z oczami.SkładAqua, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl
Triazine, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Shorea Stenoptera Seed Butter,
Hydrogenated Farnesene, Olea Europaea Fruit Oil, Titanium Dioxide, Persea Gratissima Oil, Stearic Acid, Acrylates/C12-22 Alkyl
Methacrylate Copolymer, Niacinamide, Hydrolyzed Rice Protein, Avena Sativa Kernel Extract, Citrus Aurantium Amara Flower Extract,
Jasminum Officinale Flower Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Paeonia Officinalis Flower Extract, Prunus Serrulata Flower
Extract, Sambucus Nigra Flower Extract, Glycine Soja Oil, Rosa Damascena Flower Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Phytosterols, Sodium
Lauroyl Glutamate, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Coco-Glucoside, Tocopheryl Acetate, Ascorbyl Palmitate, Sorbitan Oleate, Arginine,
Alumina, Parfum, Citric Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol.
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